
Pilotażowy projekt bezpłatnej komunikacji podmiejskiej realizowany przez 
Powiat Słupecki dzięki środkom Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej i budżetów 
samorządu Miasta Słupca i Gminy Strzałkowo.

ROZKŁAD JAZDY

CODZIENNIE 10 KURSÓW
OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU

FUNDUSZ ROZWOJU PRZEWOZÓW 
AUTOBUSOWYCH 
O CHARAKTERZE

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

Linia komunikacyjna 
nr 3023196U

Godziny odjazdów
Dworce i przystanki :

Godziny odjazdów

D D D D D D D D D D

5:30 8:30 11:00 15:05 17:55 Strzałkowo Górna 8:04 10:36 14:46 17:46 20:06
5:31 8:31 11:01 15:07 17:57 Strzałkowo Al. Wyszyńskiego 8:02 10:35 14:45 17:45 20:05

5:33 8:33 11:03 15:08 17:58 Strzałkowo Al. Wyszyńskiego I (przy Szkolnej) 8:01 10:34 14:44 17:44 20:04
5:35 8:35 11:05 15:10 18:00 Słupca Poznańska I (Łężec) 7:59 10:32 14:42 17:42 20:02
5:37 8:37 11:07 15:12 18:02 Słupca Poznańska (przy ul. Fabrycznej) 7:57 10:30 14:40 17:40 20:00

5:38 8:38 11:08 15:14 18:04 Słupca Piastów/Bielawska 7:54 10:28 14:39 17:39 19:59
5:39 8:39 11:09 15:14 18:05 Słupca Bielawska/Dworcowa 7:53 10:27 14:38 17:38 19:58
5:41 8:41 11:11 15:16 18:06 Słupca Dworzec Kolejowy 7:51 10:25 14:36 17:36 19:56

5:44 8:44 11:14 15:19 18:09 Słupca Dworzec Autobusowy 7:48 10:22 14:33 17:33 19:53
5:46 8:46 11:16 15:21 18:11 Słupca Kopernika  ZSZ 7:45 10:19 14:30 17:30 19:50
5:47 8:47 11:17 15:22 18:12 Słupca Sikorskiego Szpital 7:43 10:17 14:28 17:28 19:48

5:48 8:48 11:18 15:24 18:13 Słupca Pileckiego 7:42 10:16 14:27 17:27 19:47
5:49 8:49 11:19 15:25 18:14 Słupca Kopernika Galeria/Kościół 7:41 10:15 14:26 17:26 19:46
5:50 8:50 11:20 15:26 18:15 Słupca Kopernika/Dino 7:40 10:14 14:25 17:25 19:45

5:51 8:51 11:21 15:27 18:16 Słupca Traugutta/ Prusa 7:39 10:13 14:24 17:24 19:44
5:52 8:52 11:22 15:28 18:17 Słupca Konopnickiej Rondo Św. Brata Alberta 7:38 10:12 14:23 17:23 19:43

5:53 8:53 11:23 15:30 18:18 Słupca Jezioro 7:37 10:11 14:22 17:22 19:42

5:55 8:55 11:25 15:32 18:20 Słupca Al.Tysiąclecia/Orzeszkowej 7:35 10:09 14:20 17:20 19:40

5:56 8:57 11:27 15:34 18:22 Słupca Al.Tysiąclecia Fontanna 7:34 10:08 14:19 17:19 19:39
5:57 8:58 11:28 15:35 18:23 Słupca Armii Krajowej/Powstańców Wlkp. 7:33 10:07 14:18 17:18 19:38
5:58 8:59 11:29 15:36 18:24 Słupca Ratajczaka Targowisko 7:32 10:06 14:17 17:17 19:37
5:59 9:01 11:31 15:38 18:26 Słupca Koszucka Park 7:30 10:04 14:15 17:15 19:35

6:01 9:03 11:33 15:40 18:28 Słupca Koszucka Cmentarz 7:28 10:02 14:13 17:13 19:33
6:02 9:04 11:34 15:41 18:29 Słupca Kleczewska 7:27 10:01 14:12 17:12 19:32
6:03 9:05 11:35 15:42 18:30 Słupca Wspólna 7:26 10:00 14:11 17:11 19:31

6:04 9:06 11:37 15:44 18:32 Słupca Zagórowska MZWiK 7:25 9:59 14:10 17:10 19:29
6:06 9:08 11:38 15:45 18:33 Słupca Słowackiego 7:23 9:57 14:08 17:08 19:28
6:08 9:10 11:40 15:47 18:35 Słupca Okopowa/Plac Bohaterów Warszawy 7:21 9:55 14:06 17:06 19:26

6:11 9:13 11:43 15:50 18:38 Słupca Sikorskiego Szpital 7:18 9:52 14:03 17:03 19:23
6:12 9:14 11:44 15:51 18:39 Słupca Kopernika ZSZ 7:17 9:51 14:02 17:02 19:22
6:14 9:16 11:46 15:53 18:41 Słupca Dworzec Autobusowy 7:15 9:49 14:00 17:00 19:20

6:16 9:19 11:49 15:56 18:44 Słupca Dworzec Kolejowy 7:12 9:46 13:57 16:57 19:17
6:17 9:20 11:50 15:57 18:45 Słupca Bielawska/Dworcowa 7:11 9:45 13:56 16:56 19:16
6:18 9:21 11:51 15:58 18:46 Słupca Piastów/Bielawska 7:09 9:43 13:54 16:54 19:14

6:20 9:23 11:53 16:00 18:48 Słupca Poznańska (przy ul. Fabrycznej) 7:07 9:41 13:52 16:52 19:12
6:23 9:26 11:56 16:03 18:51 Słupca Poznańska I (Łężec) 7:05 9:39 13:50 16:50 19:10
6:25 9:28 11:58 16:05 18:53 Strzałkowo Al. Wyszyńskiego I (przy Szkolnej) 7:03 9:37 13:48 16:48 19:08

6:27 9:30 12:00 16:07 18:55 Strzałkowo Al. Wyszyńskiego 7:02 9:36 13:47 16:47 19:07
6:28 9:31 12:01 16:08 18:56 Strzałkowo Górna 7:00 9:35 13:45 16:45 19:05

kursuje: D: poniedziałek –
piątek (z wyjątkiem świąt)

KI
ER

UN
EK

 J
AZ

DY
KIERUNEK JAZDY

TAKŻE W WAKACJE! 

Rozkład jazdy obowiązuje od 16.06.2025


	Slajd 1

